PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Новостроевское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2023 № 59
п. Новостройка
О согласовании передачи муниципального имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования в собственность Новостроевского муниципального образования

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новостроевского муниципального образования, статьями 6, 24, 42 Устава Новостроевского муниципального образования, Дума Новостроевского муниципального образования

р е ш и л а:

1. Согласовать передачу муниципального имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования в собственность Новостроевского муниципального образования, согласно приложению к настоящему решению.

2. Главному специалисту администрации Новостроевского муниципального образования (Тихонова С.С.) опубликовать данное решение с приложениями в издании «Новостроевский вестник» и разместить в подразделе Новостроевского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новостроевского муниципального образования Е.Н. Федяева.

Председатель Думы Новостроевского

муниципального образования

   Е.Н. Федяев
Глава Новостроевского

муниципального образования

   Е.Н. Федяев

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Черемховского районного муниципального образования

и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Новостроевского муниципального образования

Раздел 2.
Недвижимое имущество:

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Сооружение, назначение: сооружение дамбы
	Иркутская область, Черемховский район,

п. Новостройка, 60 м восточнее ул. Набережная, д.6

	38:20:000000:2186

	2
	Земельный участок

	Иркутская область, Черемховский район,

п. Новостройка, 60 м восточнее ул. Набережная, д.6

	38:20:000000:2348

Председатель Думы Новостроевского

муниципального образования

   Е.Н. Федяев
Глава Новостроевского

Муниципального образования                                                                 Е.Н. Федяев